ui in eo quoque codice scriptus erat, cum editione

assoni similiter conferrem. Contuli etiam, ut hoc

uoque obiler moneam, epistolas Avili episcopi

iennensis cum editione Sirmondi, meliori fortean
luce aliquando donandas. Et unon ita mullo post re-
missus est liber ad Clapierium, domino suo bona
fide reddendus.

Addidi autem huic editioni, ne quid hic deesse
conqueri posses’, lector, epistolam Papirii Massoni
ad Ecclesiam Lugdunensem, itemque prefationem
ejus ad Afobardum, et synopsim Operum Agobardi.
Yerum illud te monere velim , permulta esse in his
Massoni lucubrationibus, qu:e neque conveniunt mo-
ribus seculi Agobardici, n-que congruunt historie

tata videretur alicujus momenti , non dissimulavi D illorum temporum. Sed hxe ad vivum excuterc no-

emcndationem esse meam, ne quem hic deciperet
velusti codicis auctoritas. Prcipue vero hanc regu-
lam constantler ac summa fide servavi in libris editis
in causa discidii inter Ludovicum Pium imperatorem
filiosque e¢jus, quos libros emendavi ad fidem codicis
manuscripti; aut si quid ex recepta lectione mutavi
l;roprio marie, non tacui inter notas. Res enim vide-
alur esse magni momenti.

Exhibet autem hec editio, Br:cler vulgatas jam

olim Agobardi lucubrationes, librum ejus adversus

luimus. Si quid tamen illic repereris quod nolis
nostris contrarium sit, existimare omnino decbes id
totum esse contrarium veritati.

Hzc sunt, lector, de quibus te monendum esse
utavi. Vides autem dare me scdulo operam ne fal-
am exspectationem tuam. Nam qui proximo anno
promiseram novas editiones nonnullorum veterum
scriptorum, et in his Agobardi, filem meam, quam
tibli obstrictam scieban, vel hac editione liberare
volui.
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ELOGIA DE AGOBARDO.

.

Ex epistola Ludovici et Latharii AA. prefixa concilio A
Paris. anni 829.

Tertio vero apud Lugdunum ; ubi Acosarnus, Ber-
nardus, Andreas, Benedictus, Agericus, cum suffra-
ganeis suis, similiter conveniant.

Ez pracepto Ludovici et Lotharii impp. pro monaste-
rio Besuensi, quod editum est a clariss. viro domno
Luca Dacherio in tomo 1 Spicilegii, pag. 507.

Sed et constitutionis chartulam, quam ipse (id est
Albericus episcopus Lingonensis} una per consensum
metropolitani sui AcoBarbt archicpiscopi et suffra-
ganeorum suorum, necnon et cleri sibi subjecti, et
(uorumdam laicoruin nobilium confirmaverat, nobis
ostendit, etc.... Actum anno ab incarnatione Do-
mini oclingentesimo trigesimo, indictione 8, epa-
cta 15.

Ex charta Alberici egicc?i Lingonensis pro eodem
monasterio, edita ab eodem Dacherio, pag. 509.